MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS MANAUS ZONA LESTE

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

ERRATA Nº 001/2023

PRAGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 06/2023

O IFAM Campus Manaus Zona Leste através da Diretoria de Administração e Planejamento-DAP
torna público, para conhecimento dos interessados, o aviso de ERRATA referente ao Pregão
Eletrônico SRP Nº 06/2023, Objeto: informar o equívoco na proposta  da empresa SUPER
ECONÔMICO COMÉRCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E UTILIDADES DOMÉSTICAS-EIRELE
que ofertou  para o item 12 da Ata de Registro de Preço Nº 41/2023, o lance de R$ 610,00
(seiscentos e dez reais), conforme consta na Ata de Realização do Pregão Eletrônico supracitado.
Contudo, na sua proposta formal nos encaminhou com o valor unitário de R$ 630,00 (seiscentos e
trinta reais) induzindo ao erro de lançamento na ARP Nº 41/2023, assinada em 11/07/2023, esse
valor, conforme listado abaixo:

Onde se lê no subitem 2.1.

                  Item 12, valor unitário R$ 630,00 (seiscentos e trinta reais).

Leia-se:

Item 12, valor unitário R$ 610,00 (seiscentos e dez reais).

Manaus, 20 de julho de 2023.

Anderson Carlos Lima Bentes
Diretor Administrativo

		2023-07-20T11:51:53-0300
	ANDERSON CARLOS LIMA BENTES:75474417268
	Eu sou o autor deste documento